
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/dic./2018

Del 01/ago./2018 Al 31/ago./2018
01:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$334,275.00IMPUESTOS $1,942,200.00 $1,607,925.00 $31,087.00 $31,087.00 -1,911,113.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$51,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,000.00 $201,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00

-$218,485.00DERECHOS $1,760,000.00 $1,541,515.00 $75,574.50 $75,574.50 -1,684,425.50

-$162,133.00PRODUCTOS $225,000.00 $62,867.00 $3,482.77 $3,482.77 -221,517.23

-$162,133.00     Corriente $225,000.00 $62,867.00 $3,482.77 $3,482.77 -221,517.23

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$211,747.00APROVECHAMIENTOS $280,000.00 $491,747.00 $15,263.00 $15,263.00 -264,737.00

$211,747.00     Corriente $280,000.00 $491,747.00 $15,263.00 $15,263.00 -264,737.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$24,174,414.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $46,245,409.00 $70,419,823.00 $3,254,714.16 $3,254,714.16 -42,990,694.84

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$23,722,268.00         Total $50,602,609.00 $74,324,877.00 $3,380,121.43 $3,380,121.43 -47,222,487.57

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,942,200.00 $1,607,925.00 $31,087.00 $31,087.00 -1,911,113.00-$334,275.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,000.00 $201,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00$51,000.00

DERECHOS $1,760,000.00 $1,541,515.00 $75,574.50 $75,574.50 -1,684,425.50-$218,485.00

PRODUCTOS $225,000.00 $62,867.00 $3,482.77 $3,482.77 -221,517.23-$162,133.00

     Corriente $225,000.00 $62,867.00 $3,482.77 $3,482.77 -221,517.23-$162,133.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $280,000.00 $491,747.00 $15,263.00 $15,263.00 -264,737.00$211,747.00

     Corriente $280,000.00 $491,747.00 $15,263.00 $15,263.00 -264,737.00$211,747.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $46,245,409.00 $70,419,823.00 $3,254,714.16 $3,254,714.16 -42,990,694.84$24,174,414.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Page 1



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/dic./2018

Del 01/ago./2018 Al 31/ago./2018
01:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$23,722,268.00 Total $50,602,609.00 $74,324,877.00 $3,380,121.43 $3,380,121.43 -47,222,487.57
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